

附件：

报价明细表（含税费）

采购项目名称：肇庆市高要区第一中学空调设备及安装材料采购
采购编号：GZQS1701HG12005Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	格力二匹天花机（单冷二相）	格力二匹天花机（单冷二相） 产地：珠海	KF-50TW/(5036)NhBa-2	112 台	8100	907200	/
2	格力二匹分体机（单冷二相）	格力二匹分体机（单冷二相） 产地：珠海	KF-50GW/(50356)A2-N1	96 台	6050	580800	/
3	格力 1.5 匹分体机（单冷二相）	格力 1.5 匹分体机（单冷二相） 产地：珠海	KF-35GW/(35370)Aa-2	12 台	3580	42960	/
4	格力 1 匹分体机（单冷二相）	格力 1 匹分体机（单冷二相） 产地：珠海	KF-26GW/(26370)Aa-2	8 台	3147.9	25183	/
5	铜管	飞轮品质铜管 产地：上海	国标	840 米	70	58800	/
6	PCV 水管	联塑 PCV 水管 产地：顺德	DN25	1064 米	20	21280	/
7	钻孔	钻孔	80	228 个	40	9120	/
合计	(大写)人民币 壹佰陆拾肆万伍仟叁佰肆拾叁 元整 (¥1645343元)						

注：1. 此表为《开标一览表》的总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。